- 1 -

2023年５月19日

各 位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ 新川 隆丈

（コード番号 2340 東証スタンダード）
問合せ先  取締役執行役員ＣＦＯ 鈴木 正守

電話番号 03(5275)4126（代）

債務超過解消（見込み）に関するお知らせ

当社は、2022年８月 29日付「債務超過の猶予期間入りに関するお知らせ」で公表いたし

ましたとおり、2022年３月期連結会計年度末において債務超過となったことから、上場廃

止基準に係る猶予期間入り銘柄となっておりましたが、2023年３月期連結会計年度末にお

いて債務超過を解消する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、2022年８月 29日付の 2022年３月期有価証券報告書で公表いたしましたとおり、

2022年３月期連結会計年度末の連結純資産が△12百万円の債務超過となり、上場廃止に係る猶

予期間入りの銘柄となっておりました。当社では、2023年３月期連結会計期間において 2022年

８月 26日付の「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結) ３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項 (継続企業の前提に関する注記)」にて公表いたしました

債務超過解消に向けた対応策に取り組んだ結果、2023年３月期連結会計年度末の連結純資産が

149百万円となり、債務超過を解消することとなりました。

今後、2023年３月期有価証券報告書を関東財務局に提出（2023年６月下旬）し、債務超過解

消を正式に発表した後に、債務超過の上場廃止に係る猶予期間から解除される予定であります。

以上